

И З Ј А В А 

Jас овластено лице   __________________________ со постојано место на живеење на адреса                        _________________________ број  ________________   со број на лична карта    ________________  , во правното лицe  _____________________, под полна материјална и кривична одговорност изјавувам дека по инсталирањето на соларни панели на дел од кровната површина на својата фабрика              ____________________ корисник во ТИРЗ ________________, корисникот  ___________________________ ќе произведува електрична енергија исклучиво за свои потреби, согласно  Законот за Технолошки индустриски развојни зони (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. бр.14/07, 103/08, 130/08, 139/09, 156/10, 127/12, 41/14, 160/14, 72/15, 129/15, 173/15, 192/15, 217/15, 30/16, и 83/18) и Законот за Енергетика (“Службен весник на Република Македонија“ бр.96/18 и “Службен весник на Република Северна Македонија бр.96/19)
Изјавата ја давам да послужи како доказ при разгледување на документацијата.              

 

На  ____________2022 година


                  						         Изјавил
             
[bookmark: _Hlk105149617]    ________________________________	                    (Име презиме и потпис)
					       
